
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/233/2022 

RADY GMINY LIPINKI ŁUŻYCKIE 

z dnia 15 września 2022 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego w prowadzonym 

przez Gminę Lipinki Łużyckie przedszkolu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 

poz. 1372 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 pkt 2 w związku  z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z 14 grudnia 2016 r.  Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082 z późn. zm.) oraz art. 52 ust. 1 pkt 1 ustawy z 27 października 2017 r. 

o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2021 r. poz.1930 z późn.zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przedszkole, dla którego organem prowadzącym jest Gmina Lipinki Łużyckie, zapewnia uczniom 

objętym wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 

6 lat bezpłatne nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie. 

§ 2. 1. Za korzystanie z wychowania przedszkolnego w czasie przekraczającym wymiar, o którym mowa 

w § 1, ustala się opłatę w wysokości 1,14 zł za godzinę. 

2. Zwalnia się z 50 % opłaty, o której mowa w § 2 ust. 1 drugie i kolejne dziecko będące członkiem tej 

samej rodziny korzystające z usług przedszkola prowadzonego przez Gminę Lipinki Łużyckie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipinki Łużyckie. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXIII/185/2018 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 28 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego dzieci w wieku do 5 lat 

w prowadzonym przez Gminę Lipinki Łużyckie publicznym przedszkolu samorządowym oraz warunków 

częściowego zwolnienia z tych opłat. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Jarosław Bumbul 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 20 września 2022 r.

Poz. 1780


		2022-09-20T12:56:39+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




